ИТ-Планета***

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 T-35X F&D Акустика 1 шт. 5 054,40 5 054,40
2 TF-5 black Gemix Акустика 2 шт. 810,81 1 621,62
3 TF-10 black Gemix Акустика 2 шт. 1 031,94 2 063,88

Разом: 8 739,90
Усього найменувань 3, на суму 8 739,90 UAH
Вісім тисяч сімсот тридцять дев'ять гривень 90 копійок

за наш БН, страхування 5000 грн
ТОВ "ФІРМА"БЕСТ-ЕЛЕКТРОНІК"  ЕГРПОУ 20484046
м. Запоріжжя, Від №1
Тел +38098-099-26-43

Менеджер